Region Leipzig 25/26

Regionsliga Leipzig
TSV 1886 Markkleeberg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 31.08.2025 17:00 31123 TSV Markkleeberg SG MoGoNo Leipzig Il 34:36
Sa. 06.09.2025 15:00 31104 SV Lok Leipzig-M. Il TSV Markkleeberg 39:17
Sa. 13.09.2025 17:00 31111 TSV Markkleeberg BSG Chemie Leipzig ZG
So. 28.09.2025 17:00 31123 TSV Markkleeberg SV Leisnig 90 28:29
So.19.10.2025 17:00 31123 TSV Markkleeberg Leipziger SV Sudwest 27:28
So. 26.10.2025 14:00 31105 Turbine Leipzig TSV Markkleeberg 34:32
So.02.11.2025 17:00 31123 TSV Markkleeberg HSG Neudorf/Débeln |1 38:29
Sa. 29.11.2025 18:00 31401 Bornaer HV 09 TSV Markkleeberg

So. 07.12.2025 17:00 31123 TSV Markkleeberg SV Regis-Breitingen

Sa. 13.12.2025 18:00 31120v VICTORIA Naunhof TSV Markkleeberg

Sa. 10.01.2026 15:00 31131 SG MoGoNo Leipzig Il TSV Markkleeberg

Sa. 17.01.2026 18:00 31123 TSV Markkleeberg SV Lok Leipzig-M. Il

So. 01.02.2026 16:00 31123 TSV Markkleeberg VICTORIA Naunhof

So. 01.03.2026 17:00 31123 TSV Markkleeberg Turbine Leipzig

So. 08.03.2026 13:00 31202 HSG Neudorf/Débeln |1 TSV Markkleeberg

Sa. 14.03.2026 16:00 31205 SV Leisnig 90 TSV Markkleeberg

So.29.03.2026 12:00 31128 Leipziger SV Sudwest TSV Markkleeberg

So.12.04.2026 17:00 31123 TSV Markkleeberg Bornaer HV 09

Sa. 25.04.2026 17:15 31405 SV Regis-Breitingen TSV Markkleeberg
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Hallenverzeichnis

31104

31105

31111

31120

31123

31128

31131

31202

31205

31401

31405

SH Astrid Lindgren Grundschule Leipzig
Lébauer Str. 46, 04347 Leipzig

SH Ostwald Gymnasium Leipzig-L6R3nig
Willi-Bredel-Str. 13, 04279 Leipzig
Neuseenlandhalle

Stadtelner Str. 13, 04416 Markkleeberg
Parthelandhalle Naunhof

WiesenstralRe 34, 04683 Naunhof

Peter-Pohimann-Sportzentrum
Mehringstral3e 6, 04416 Markkleeberg

SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer StraBe 63, 04229 Leipzig
SH Kastner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig
Stadt-SH Dobeln

Str. des Friedens 9, 04720 Ddbeln

SH Leisnig

Chemnitzer Str. 101, 04703 Leisnig
SH Borna-Ost

Oststr. 2, 04552 Borna

SH Regis-Breitingen

Am Stadion, 04565 Regis-Breitingen




Region Leipzig 25/26
Regionsliga Leipzig
TSV 1886 Markkleeberg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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