Region Leipzig 25/26

Regionsliga Leipzig

TSV 1886 Markkleeberg e.V.

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis

31104	SH Astrid Lindgren Grundschule Leipzig Löbauer Str. 46, 04347 Leipzig
31105	SH Ostwald Gymnasium Leipzig-Lößnig Willi-Bredel-Str. 13, 04279 Leipzig
31111	Neuseenlandhalle Städtelner Str. 13, 04416 Markkleeberg
31120	Parthelandhalle Naunhof Wiesenstraße 34, 04683 Naunhof
31123	Peter-Pohlmann-Sportzentrum Mehringstraße 6, 04416 Markkleeberg
31128	SH An der Radrennbahn Leipzig Windorfer Straße 63, 04229 Leipzig
31131	SH Kästner-Grundschule Leipzig Erfurter Str, 04155 Leipzig
31202	Stadt-SH Döbeln Str. des Friedens 9, 04720 Döbeln
31205	SH Leisnig Chemnitzer Str. 101, 04703 Leisnig
31401	SH Borna-Ost Oststr. 2 , 04552 Borna
31405	SH Regis-Breitingen Am Stadion, 04565 Regis-Breitingen



Region Leipzig 25/26

Regionsliga Leipzig

TSV 1886 Markkleeberg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

